
Rok před svatbou

8-10 měsíců před svatbou

Svatební
plánovač
P A N Í  B E T Y O V É

Dodavatelé

Nezapomeňte

Vybrat datum a zamluvit si termín
na matrice/v kostele
Vybrat a zamluvit si místo svatby
Stanovit si rozpočet

Vybrat styl svatby a vytvořit hrubý
plán svatebního dne
Začít s výběrem dodavatelů
Začít si psát seznam hostů

Hostina

Svatební šaty a oblek ženicha

Svatební oznámení

Dort a sladký bar

Kadeřnice a MUA

Floristika

Fotograf a kameraman

DJ:

Jiní:

4 měsíce před svatbou
Potvrdit si všechny dodavatele
Objednat svatební oznámení a
prstýnky
Naplánovat rozlučku se svobodou Seznámit před svatbou rodiče

Zvážit uzavření předmanželské smlouvy
Naplánovat líbánky
Vybrat si píseň pro první tanec
Užít si rozlučku se svobodou
Prošlápnout svatební obuv
Vzít si v práci před a po svatbě volno

3 měsíce před svatbou
Sestavit svatební menu
Absolvovat zkoušku make-upu,
účesu, šatů a dortu
Vytvořit finální seznam hostů

1-2 měsíce před svatbou
Rozeslat svatební oznámení
Vytvořit přesný harmonogram a
zasedací pořádek
Domluvit s dodavateli vaše požadavky

Těsně před svatbou
Kontaktovat dodavatele a ujistit se,
že vše platí
Kontaktovat hosty, kteří nepotvrdili
účast


